Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.665

Tuyau d'aspiration en matiere
plastique

Etat: 08.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

AS 4050.665 - Tuyau d'aspiration en matiere plastique

Tuyau d'aspiration avec paroi intérieure lisse pour l'aspiration des copeaux des centres d'usinage

Perforex BC et Perforex MT.

Caractéristiques

Référence
Modele

Description produit

Composition de la livraison
Longueur
Remarque concernant la référence

Pour référence(s)

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.665
Tuyau d'aspiration avec paroi intérieure lisse

Tuyau d'aspiration pour I'aspiration des copeaux des centres
d'usinage Perforex BC et MT.

Adaptateur pour aspirateur industriel
15m
a équiper ultérieurement

4050101
4050107
4050108
4050230

Longueur: 15 m
1p.

6.5

6.66

85087000
4028177964334

36609190



