

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.665

Tuyau d'aspiration en matière plastique

État: 17.01.2026 (La source: [ittal.com/ch-fr](https://www.ittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.665 - Tuyau d'aspiration en matière plastique

Tuyau d'aspiration avec paroi intérieure lisse pour l'aspiration des copeaux des centres d'usinage Perforex BC et Perforex MT.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.665
Modèle	Tuyau d'aspiration avec paroi intérieure lisse
Description produit	Tuyau d'aspiration pour l'aspiration des copeaux des centres d'usinage Perforex BC et MT.
Composition de la livraison	Adaptateur pour aspirateur industriel
Longueur	15 m
Remarque concernant la référence	à équiper ultérieurement
Pour référence(s)	4050101 4050107 4050108 4050230
Dimensions	Longueur: 15 m
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	6.5
Poids brut	6.66
Numéro du tarif douanier	85087000
EAN	4028177964334
ECLASS 8.0	36609190